
  Anunt de atribuire numarul 216635/21.11.2017

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa:  Sucursala Regionala CF Bucuresti,str.Piata Garii de Nord, nr.1-3, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal: 
010858 , Bucuresti , Romania , Email:  caroleta.floricel@cfr.ro , Tel.:  +40 213199539 , Fax:  +40 314260088
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1)  DENUMIRE CONTRACT    Piese de schimb pentru lucrarile de verificare a partilor ascunse la aparatele de cale

II.2)  OBIECTUL CONTRACTULUI    Piese de schimb pentru lucrarile de verificare a partilor ascunse la aparatele de cale,
conform Caiet de sarcini

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    34946120-7 - Materiale feroviare (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    414031/21.09.2017 12:05
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    199,998.68 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
796  / 20.11.2017 199,952.5 RON
Castigator CUI Adresa

VAE APCAROM S.A. RO 1151753 Soseaua Brailei, nr. 2, Buzau, 120118,
Buzau

Total (fara TVA):
199,952.5 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


